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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51619013A

2. Data e Regjistrimit 02/03/2005
3. Emri i Subjektit TIRANA   OBSERVER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE IRFAN TOMINI  PALL BIORN  
KAT 2

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Botimi dhe shperndarja e nje gazete te pavarur me emrin 
"TIRANA OBSERVER"
Lefter Sota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/11/2020 Deri: 02/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lefter Sota
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TIRANA   OBSERVER

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100204-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/03
/2005

Numri i Vendimit:33090, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 02-03-2005 Emri i subjektit:"TIRANA OBSERVER" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 01-03-2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. "Irfan Tomini", 
Pall. " BIORN" prane "D.P.SH.T.R." kat. 2, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Botimi 
dhe shperndarja e nje gazete te pavarur me emrin "TIRANA OBSERVER" Perfaqesues 
ligjor: Lefter Sota Ortaket: Lefter Sota

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-28-EL-izmiri-14-12-20070018.pdf

2. 08/09
/2005

Numri i Vendimit:33090/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i administratorit z. Ardian Osoja, dhe emerimi ne detyren e administratorit te zj. 
Greta Naipi

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-28-EL-izmiri-14-12-20070018.pdf

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162130-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BBF4A4-C5CF-4525-ADED-026B00B4B3CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BBF4A4-C5CF-4525-ADED-026B00B4B3CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6CE417-E5BE-407D-A096-0BB7347F9070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54316805-CAB6-49BE-B17C-2D149BA84F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E61FD3E-590D-42B6-8B85-3E96EB683846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD9BA5B-5581-4FE1-84F9-891658926FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F53D291-AA43-494E-8203-DFA3A61D7053
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05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-498201-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.801-13 Regj., Nr.10748 Prot.,  datë 
22.05.2014, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG”  sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat që dorëzanësi Lefter 
Panajot Sota zotëron në shoqërinë “TIRANA  OBSERVER“  sh.p.k, pajisur me NUIS 
(NIPT) - K51619013A. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 
deri në një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798911-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156929-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-395528-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.11.2015 per miratimin e  statutit  
te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", i ndryshuar me ligjin 129/2014 dhe per ndryshim administratori. Largimi I Greta 
Naipi dhe emerimi i Lefter Sota. Depozitimi I statutit, date 30.10.2015. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D622EA1-4D85-4292-A072-7A577F0D62B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038F1882-A432-4541-AA8A-5D635607056E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB76CE3-D6F4-4C9F-9C92-D52CD4C5BDBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB76CE3-D6F4-4C9F-9C92-D52CD4C5BDBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBAA325-75DE-4363-8D81-DF00AB46A8A9
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("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lefter Sota")                      Nga data "02/11/2015             
Ne daten "02/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Greta Naipi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806275-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904230-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929819-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406146-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A167B9-EFA1-460D-A797-1148C6A2F818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24E5D88-FE47-47CE-9356-82BBB1E4C455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163B828F-2DE1-4621-85B2-9497A34A024B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4298A29C-774A-4EC3-95F0-BD82F5AB6619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4298A29C-774A-4EC3-95F0-BD82F5AB6619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E428BDCD-7072-4F6F-B889-F5CBDAC6336C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9498B72C-C699-43DB-BC53-78B1FC00DF3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE09C723-E55D-47F7-9F9D-BE620E8A26F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE09C723-E55D-47F7-9F9D-BE620E8A26F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B8D974-8920-4296-B27D-EA5B0A7FCE45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04C03DC-1767-4A7B-B602-9E3BD48A7CED
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570977-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 2451 -17 Regj., Nr. 35152 Prot., date 
11.11.2017 dhe  Nr. 2453 -17 Regj., Nr. 35420 Prot., date 13.11.2017, protokolluar nga 
QKB me Nr.16203 Prot., Nr.16204 Prot., date 20.11.2017 lëshuar nga “Sherbimi 
Permbarimor FS  sh.p.k.” ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e sekuestros konservative  ne 
kuotat/aktivet e pales Lefter Sota ne subjektin “TIRANA OBSERVER” sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- K51619013A.  Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri 
ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783891-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.2451-17 Regj., Nr.05615 Prot., dhe 
Nr.2453-17 Regj., Nr.05611 Prot., datë 11.05.2018, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi 
Përmbarimor FS”   sh.p.k, ku është urdhëruar: Lirimin e kuotave/aktiveve te debitorit 
Lefter Sota, ne subjektin “TIRANA  OBSERVER " sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K51619013A,  te bllokuar me ane te shkresave Nr.35152 Prot., date 11.11.2017 dhe 
Nr.35420 Prot., date 13.11.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878825-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A2BD70-2816-40C3-8385-972F36CF22BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADBD766-39E6-427F-B7FE-DB032A607005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC08C9CC-3CCC-4E02-9B33-28FD44CF9348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A79E25-0AE2-4230-9E99-7F48033C1242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAF63D7-6819-45A2-9AC7-D77DCE46F957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E846EBE1-A96C-4F88-85EC-F0BD289F40FB
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05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416396-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1619, Nr.6415 Prot., date 18.11.2019, 
leshuar nga Shoqeria Permbarimore “STRATI BAILIFF’S SERVICE” sh.p.k, drejtuar 
QKB-se, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat qe 
Lefter Sota, zoteron prane shoqerise “TIRANA   OBSERVER” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K51619013A, per ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutimit Nr.4624 Akti, date 26.07.2011 i 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. Keto aktive do te qendrojne te bllokurara deri ne nje 
urdher te dyte.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571371-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
MIRATIMI PF T OBSERVER.pdf
T OBS PASQYRA PERFOMANCES  2019.xlsx
T OBS PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR  2019.xlsx
shenimet  tirana oserverikoik.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764473-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB POZICIONI OBSERVER 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE TIRANA OBSERVER 2020.pdf
vendimi i ortakut tirana observer 2021.pdf
QKB PERFORMANCA OBSERVER 2020.xlsx

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842856-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1619, Nr. 6699Prot,  date 24.12.2021 
lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “STRATI” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 
156 Prot date 05.01.2022, ku është urdhëruar:Heqja e masës së sekuestros konservative 
mbi aktivet që pala debitore Lefter Sota zotëron në Shoqëritë TIRANA   OBSERVER 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBAAE20-A57B-41BB-86FC-59AAF4D27FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AF830A-4776-48B9-8531-99C725465A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68BE93A-1A2E-4165-991A-B1C5A2BDEBAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B933882-D6C0-4E71-AF50-B77C37C0BDE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F57022-9A89-46B2-A386-D4C4694C8FEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D461BE73-FD67-437F-A3B9-5B6EA50301A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737B9F3E-3B1C-4DF3-9DD4-96DF40460829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B638483-169F-4D08-9DE0-1D1A71108762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA2A1A8-F491-4C05-85C3-D8F9E29EA96C
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SHPK me NIPT K51619013A, duke revokuar urdhrin Nr. 6415 Prot datë 18.11.2019.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-970091-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2022 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Sota")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/11/2015")            u be              ("02/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Sota")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/11/2020")            u be              ("02/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986764-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
QKB PERFORMANCA OBSERVER 2021.xlsx
shenimet shpjeguese tirana observer.pdf
gobat ikona per bilancet 2013,2015,2018,2014.pdf
QKB POZICIONI OBSERVER 2021.xlsx
vendimi ortakut tirana observer.pdf

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107961-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 15504 Prot, datë 14.04.2023 për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD439C23-D91E-4448-80FF-174C44AD2D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA92F3E-BFA1-4778-85D0-196861477199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40987A37-DAD5-4155-9F30-2A06DD109869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15A9D37-467D-479C-8594-3CE6AD39E74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7755D543-8026-456F-BF68-70C06444D82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7755D543-8026-456F-BF68-70C06444D82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CA084B-FDE5-49C2-AE14-9A2FA7C8DF1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7522DA87-6CE0-4FD5-8C70-A46CB378F2D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FA52F7-9A5F-443B-AF13-BB9EED3632C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF7D42E-D916-4445-AFE3-7BDE7FB82ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7650CA2F-DE53-4301-8564-9B1776C50F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD18E27-8EE3-4FAE-9FFC-50B2523D32FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C159AEC-04A6-4496-A1D5-2EF1E488B038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2711E6B-A053-46FF-B68A-8C8E9E024581
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Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ TIRANA   OBSERVER” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- K51619013A, me perfaqësues ligjor Lefter Sota. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178802-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
QKBPOZICIONIOBSERVER.xlsx
pagesategjobaveperbilancetepadepozituaratiranaobservers.pdf
QKBPERFORMANCAOBSERVER.xlsx
ShenimeshpjegueseTIRANAOBSERVER.pdf
VendimiortakutTiranaObserver.pdf

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-222809-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
17.11.2023, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 17.11.2023 – Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346595-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
bilancitiranaobserverv..pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8DC064-CDE2-42B6-BF3F-5C3EEE3CA945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB005F0A-4469-48BB-AE44-EC16A1DC432E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE25C0BA-2FE6-4378-9311-D85124B0E32E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EAA3EE-1220-4897-A76E-5F9DF63BA128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7D04DC-8732-4BCB-AC4B-1EEEA1B68EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A8C8F4-C32C-41A1-98D6-0C19CDF4E345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8925AB7-164D-4E71-B486-22F958163383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD16C87-8834-4700-8CD9-E1C5A844E602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB23104E-7B45-4948-A9BA-1C90885106D1
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Vendimasambleje.pdf
Autorizim.pdf

Datë: 13/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2E0C7F-C055-491C-B3EC-E37E83A53991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D70064-FD4C-43C9-B16D-6627CE57D622

